РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	02
	»
	03
	20
	21

	№
	[bookmark: _GoBack]  18-МНА

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
администрации Юргинского муниципального округа
	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юргинского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст.43 Устава Юргинского муниципального района:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Юргинского муниципального района от 20.04.2020 № 8-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 30.10.2019 № 24-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Юргинском муниципальном округе» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»;
- Постановление администрации Юргинского муниципального района от 23.04.2020 № 12-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 31.10.2019 №32-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юргинского муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»»;
- Постановление администрации Юргинского муниципального района
от 26.06.2020 № 18-МНА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 30.10.2019 № 30-МНА
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в Юргинском муниципальном округе на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.

Глава Юргинского
муниципального округа

Согласовано:
начальник правового управления

     Д. К. Дадашов

     Н.А. Байдракова

смммм
          СогспппПП